www.amunes.es.gov.br

230
DOM/ES - Edição Nº2.204

Vitória, terça-feira, 07 de Fevereiro de 2023

do Pregão Eletrônico Nº 000006/2023.

RESULTADO

TOGOV NEGOCIOS CONSULTO DESENVOLVI
TECNOLOGIA LTDA no lote 1 no valor total de R$
28.200,00 (vinte e oito mil duzentos reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 06 de fevereiro de
2023.

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1021704

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000006/2023

Processo nº. 005776/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DA LICENÇA DE USO DE
SISTEMA DISPONÍVEL EM PLATAFORMA WEB E
MOBILE (IOS E ANDROID) COM CARACTERÍSTICAS
DE CONTER FERRAMENTAS QUE FACILITEM A
IMPLEMENTAÇÃO DE GESTÃO BASEADA EM DADOS
(DATA DRIVEN) E ACOMPANHAMENTO ÁGIL DE
PROJETOS POR PARTE DA GESTÃO MUNICIPAL.

Mediante parecer e indicação da Pregoeira e
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de
Venda Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o
presente Pregão Eletrônico de Nº000006/2023, no
valor de R$ 28.200,00 (vinte e oito mil duzentos
reais). Em favor  da empresa TOGOV NEGOCIOS
CONSULTO DESENVOLVI TECNOLOGIA LTDA no lote
1 no valor total de R$ 28.200,00 (vinte e oito mil
duzentos reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 03 de fevereiro de
2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1021706

Viana

Edital

2ª CHAMADA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO E CADASTRO DE
RESERVA SIMPLIFICADO DE PROFISSIONAIS DO

MAGISTÉRIO - EDITAL Nº 001/2023
E ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO

MUNICÍPIO DE VIANA/ES

A comissão do Processo seletivo e cadastro de reserva
simplificado da Secretaria Municipal de Educação da
Prefeitura de Viana, em referência ao Edital 001/2023
e 002/2023, convoca para a Chamada os Candidatos
Habilitados, seguindo classificação e modalidades
abaixo relacionadas.

Local da chamada: Rua Aspazia Varejão Dias, s/n,
Centro - Viana/ES. CEP: 29130-013 (Auditório da
Secretaria Municipal de Educação).

AMBOS
DATA DISCIPLINA OU CARGO HORÁRIO CALSSIFICAÇÃO

08/02/2023 ASSISTENTE DE
EDUCAÇÃO BÁSICA

8:00 ÀS
11:00HS

201º AO 300º

08/02/2023 ASSISTENTE DE
EDUCAÇÃO BÁSICA

12:00 ÀS
18:00HS

301º AO 400°

AMBOS
DATA DISCIPLINA OU CARGO HORÁRIO CALSSIFICAÇÃO

08/02/2023 EDUCAÇÃO INFANTIL (PEB
I)

8:00 ÀS
11:00HS

1º AO 50º

08/02/2023 EDUCAÇÃO ESPECIAL 12:00 ÀS
18:00HS

1º AO 60º

Protocolo 1021620

Convocação

EDITAL Nº 002/2021
11ª CONVOCAÇÃO FUNÇÃO MOTORISTA -
CONDUTOR DE VEÍCULO AUTOMOTOR DE

EMERGÊNCIA - RECLASSIFICADOS

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO
DE CADASTRO DE RESERVA EM REGIME DE
DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER A
NECESSIDADE DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE VIANA - ES, EDITAL Nº
002/2021.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições legais
que lhe foram conferidas pela Lei nº 3.199, de 04
de janeiro de 2022, regulamentada pelo Decreto nº
09, de 05 de janeiro de 2022; e, em conformidade
com o disposto o art. 5º do Decreto nº 204, de 26 de
outubro de 2022,

RESOLVE:

1 - A Comissão do Processo Seletivo e Cadastro
de Reserva Simplificado da SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS -
SEMAD CONVOCA os candidatos constantes do Anexo
I deste Edital, classificados na 1ª Etapa do Processo
Seletivo Edital n° 002/2021, para comprovação dos
requisitos de qualificação e experiência profissional -
2ª Etapa do referido Processo Seletivo Simplificado.

2 - Os candidatos convocados no Anexo I deste
Edital deverão comparecer no dia 10 de fevereiro
de 2023 (sexta-feira), no horário das  09 às 12
horas, na Prefeitura Municipal de Viana, situada à
Avenida Florentino Ávidos, nº 01 (5º andar), Centro,
Viana-ES, munidos dos comprovantes estabelecidos
pelo item 1 deste Edital, bem como do Anexo II
deste Edital.

Viana-ES, 03 de fevereiro de 2023.

FRANCISCO JOSÉ CARLOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

GESTÃO DE PESSOAS - SEMAD

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 6 de Fevereiro de 2023 às 22:26:05 Código de Autenticação: b5ac442a